
 

 

UCHWAŁA NR XIII/227/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566 z późn. zm.1)), art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.2)), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/963/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zmienionej uchwałą nr XIV/252/19 z dnia 28 października 

2019 r. (Dz.Urz.Woj.Podka z 2018 r. poz. 4175 zm.: Dz.Urz.Woj.Podka z 2019 r. poz. 5323) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących zadania w branżowym 

centrum umiejętności.”,; 

2) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. 1. Obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli realizujących zadania w branżowym centrum 

umiejętności wnosi średnio 18 godzin tygodniowo. 

2. Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących zadania w branżowym 

centrum umiejętności zalicza się w szczególności: 

1) godziny zajęć realizowanych bezpośrednio z uczestnikami  w ramach szkoleń i kursów, 

2) przygotowanie i realizacja zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 i poz. 1940. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1672. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1948



3) przeprowadzanie zaliczeń, egzaminów na zakończenie szkoleń i kursów, przygotowanie, opracowanie 

scenariuszy, materiałów edukacyjnych i promocyjnych, 

4) udział w realizacji  materiałów edukacyjnych i promocyjnych przeznaczonych do zajęć 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, 

5) uczestnictwo w wydarzeniach o charakterze promocyjnym i edukacyjnym realizowanych dla 

otoczenia społeczno-gospodarczego, 

6) realizacja zadań związanych z postępowaniem certyfikacyjnym  i walidacyjnym”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1948


		2025-04-16T12:01:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




